
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
do Taneční skupiny Angels
na školní rok 2024/2025

Hradec Králové
(pro děti a mládež do 18-ti let se souhlasem zákonného zástupce)

Tanečník/Tanečnice
Jméno............................................Příjmení..................................................................................
Datum narození…………………….Věk.............Věková kategorie...........................................
Rodné číslo……………………………………………………………………………………...
Adresa…………………………………………………………………………………………..
Mobil............................................................................................................................................
E-mail...........................................................................................................................................
Instagram……….……………………………………………………………………………….
Základní škola….……….……………………………………………………………………....

Zákonný zástupce
možno uvést i oba, pokud máme posílat info na oba e-maily

Jméno......................................Příjmení...............................................Mobil...............................
e-mail:...........................................................................................................

Informace o osobních údajích jsou uchovávány v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů č. 101/2000 Sb.
Veškeré získané údaje jsou využívány výhradně za účelem tanečního kurzu.

Zákonný zástupce svým podpisem stvrzuje, že zdravotní stav dítěte je dobrý a netrpí srdeční vadou
ani jinou závažnou chorobou.

Tímto čestně prohlašuji, že splňuji podmínky tanečního kurzu a jsem seznámen/a se Všeobecnými
podmínkami, které jsou přílohou této Přihlášky. Výslovně souhlasím s pořízením a veřejným užitím
audiovizuálních děl (fotografie, video, zvukový záznam apod. ) se zachycením mé osoby a dávám
tímto plný souhlas s jejich natáčením, úpravou a bezplatným použitím pro účely YZ s.r.o. bez

místního a časového omezení.
Informace ke kurzu jsou přístupné na webových stránkách www.angelsdance.cz.

V……………………… Dne………………………

…………………………….. ……………………………..
podpis tanečnice/tanečníka podpis zákonného zástupce

Přihlášku je třeba vyplnit, vytisknout a poslat její kvalitní scan na e-mail tomasfilip.kancl@gmail.com nebo přinést osobně.
Odesláním/odevzdáním Přihlášky se tanečník/tanečnice zavazuje k uhrazení kurzovného na účet: 123-2430620217/0100.
Cena: 4990 Kč za školní rok (září - červen)
Variabilní symbol se nevyplňuje
Zpráva pro příjemce:kurzovné HK (doplnit jméno a příjmení tanečnice/tanečníka kurzu)
Kurzovné se hradí nejpozději do 20. 9. 2024
Sleva na sourozence ve výši 500 Kč

YZ s.r.o., Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 08690367, tomasfilip.kancl@gmail.com.

mailto:tomasfilip.kancl@gmail.com
mailto:tomasfilip.kancl@gmail.com


VŠEOBECNÉ PODMÍNKY A PRAVIDLA
/jsou součástí ZÁVAZNÉ PŘIHLÁŠKY do Taneční skupiny Angels/

Pořadatelem tanečního kurzu je YZ s.r.o., spisová značka C323335, vedená u Městského soudu v
Praze, se sídlem Vojtěšská 211/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 08690367, zastoupená
jednatelem Tomášem Filipem (dále jen “organizace”).

1. Podmínky účasti kurzu
1.1. Kurzu se mohou účastnit děti ve věku od 6 let dle věkové kategorie (dále jen "tanečníci").
1.2. Kurzu se mohou účastnit tanečníci (všech národností a bez výjimek, musí být však zdravotně
způsobilé vykonávat taneční aktivity.
1.3. Kurzu se mohou účastnit tanečníci, kteří se kurzu v minulosti již zúčastnili, avšak se souhlasem
pořadatele.
1.4. Je na vlastním posouzení pořadatele kurzu, zda-li tanečníky přijme do kurzu. Pořadatel nemusí
uvést důvod.
1.5. Kurz není určen osobám s těžkým fyzickým či jiným druhem handicapu, který by omezoval
účast na kurzu. Organizace posuzuje individuálně na základě Přihlášky, zda jsou adeptky schopné
kurz absolvovat, či nikoli.

2. Trenéři
2.1. Složení a výběr trenérů je plně na rozhodnutí organizace tanečního kurzu.

3. Závazná Přihláška (dále jen “Přihláška”)
3.1. Pro účast kurzu musí být tanečníci registrovaní. Registrace probíhá vyplněním tištěného
formuláře (Přihlášky) a zaplacením kurzovného na účet uvedený v Přihlášce nejpozději do data
uvedeném na Přihlášce. Vyplněnou a podepsanou Přihlášku posílají tanečníci nebo jejich zákonní
zástupci před nebo v průběhu konání kurzu na e-mail uvedený v Přihlášce společně s okopírovanou
kartičkou zdr. pojišťovny. Kartičku zdr. pojišťovny odevzdávají jen noví tanečníci.
3.2. Pokud nebude kurzovné uhrazeno ve stanovený termín, přejde organizace k vymáhání celé
částky kurzovného prostřednictvím advokátní kanceláře.
3.3. V případě neúčasti tanečníků v kurzu se kurzovné za celý kurz nebo část nevrací z důvodu
výdajů předem pro organizaci kurzu s výjimkou zrušení části nebo celého kurzu organizací nebo v
případě zákazu kurzu nebo jeho úplné omezení v rámci protiepidemiologických opatření
vyhlášených vládou ČR. V takovém případě se vrací část kurzovného k poměru odchozených lekcí.
3.4. Pořadatel může stanovit náhradní taneční lekce v případě zrušení lekce.

4. Kurz
4.1. Místo konání kurzu je vždy uvedeno na Přihlášce. Organizace si vyhrazuje právo změnit místo
a čas konání kurzu, avšak min. 1 týden před začátkem je povinností pořadatele oznámit e-mailem
tanečníky nebo jejich zákonné zástupce o této změně.
4.2. Veškeré obrazové a zvukové záznamy z kurzu pořízené organizací jsou majetkem organizace a
tanečníci podepsali dobrovolně svolení o užívání všech audio i video materiálů, které jsou pouze
pro účely kurzu písemnou formou na Přihlášce.
4.3. Za ztrátu nebo poškození cenných věci, peněz nebo mobilu či tabletu organizace neručí, neboť
je nepřebírá do své úschovy.
4.4. V případě onemocnění jsou povinni zákonní zástupci tanečníků oznámit tuto skutečnost
organizaci formou sms na číslo: +420 730 673 478.
4.5. Tanečníci mají povinnost oslovovat dospělé osoby, které kurz vedou Trenére /muž/, Trenérko
/žena/.
4.6. V případě, že se tanečníci chovají na kurzu zvlášť nevhodným způsobem nebo haní organizaci
nebo jejich členy prostřednictvím sociálních sítí, atd., má organizace právo ihned s tanečníky
ukončit taneční aktivitu bez vrácení celé nebo části kurzovného.



5. Všeobecná ustanovení
5.1. Tanečníci kurzu souhlasí se zpracováním poskytnutých osobních údajů dle zákona č. 101/2000
Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, a to pro účely kurzu na dobu nezbytně nutnou.
5.2. Tanečníci vyjadřují souhlas s uvedením svého jména a vizuálního vyobrazení v rámci
zveřejňování kurzu případně na webu, sociálních sítích nebo v médiích.
5.3. Registrací do kurzu vyjadřují tanečníci souhlas se Všeobecnými podmínkami a pravidly kurzu.
5.4. Organizace si vyhrazuje právo ve všech případných sporech vzniklých z tohoto kurzu učinit
konečné rozhodnutí.


